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Kedin memorial para tramite, Camilo por favor actualizar el sistema de consulta, gracias

 

Secretaria
Juzgado 15 Civil del Circuito de Oralidad de Medellín
 
Email: ccto15me@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfono: +57-4 2327872
Cra. 52 42-73 Piso 13, oficina 1309
Ed. José Félix de Restrepo Medellín-Antioquia

De: Alisson Londoño Rincón <direccionjudicial@amazing.legal> 
Enviado: martes, 4 de mayo de 2021 1:02 p. m. 
Para: Juzgado 15 Civil Circuito - An�oquia - Medellin <ccto15me@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RADICADO: 05001310301520200022000, REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACIÓN
 
Señores
JUZGADO 15 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
 
E.            S.            D.
 PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ELECTRICAS DE MEDELLIN- INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S.
DEMANDADO: SIMAN SR S.A.S./ CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ
RADICADO: 05001310301520200022000
REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACIÓN.
 
 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON mayor de edad, domiciliado en Envigado iden�ficado con la cédula de
ciudadanía número 1.017.225.835 de Medellín-An�oquia y portador de la T. P. 294.367 del C. S. de la J., obrando
como apoderada de ELECTRICAS DE MEDELLIN- INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S., legalmente cons�tuida e
iden�ficada con NIT 890.906.413 – 7 cuyo representante legal es el señor JAIME ALBERTO ÁNGEL MONTOYA, con
todo respeto me permito allegar a su Despacho liquidación conforme al ar�culo 446 de código general del
proceso 

--  
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

Señores  

JUZGADO 15 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN  

 

E.  S.  D.  

 PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: ELECTRICAS DE MEDELLIN- INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S. 

DEMANDADO: SIMAN SR S.A.S./ CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 
RADICADO: 05001310301520200022000 
REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACION.  
 
 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON mayor de edad, domiciliado en Envigado identificado con la 

cédula de ciudadanía número 1.017.225.835 de Medellín-Antioquia y portador de la T. P. 294.367 

del C. S. de la J., obrando como apoderada de ELECTRICAS DE MEDELLIN- INGENIERIA Y SERVICIOS 

S.A.S., legalmente constituida e identificada con NIT 890.906.413 – 7 cuyo representante legal es el 

señor JAIME ALBERTO ÁNGEL MONTOYA, con todo respeto me permito allegar a su Despacho 

liquidación conforme al artículo 446 de código general del proceso:  

1.1. Por la FACTURA No. A-00434048, junto con los intereses moratorios causados desde el 08 de 

junio de 2018:  

 

  SALDO DE CAPITAL 3,178,013.00 
  SALDO DE INTERESES 2,321,786.97 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 5,499,799.97 

 

1.2. Por la FACTURA No. A-00435933, junto con los intereses moratorios causados desde el 05 de 

mayo de 2018:  

 

  SALDO DE CAPITAL 73,122,718.00 
  SALDO DE INTERESES 51,304,070.04 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 124,426,788.04 

 

1.3. Por la FACTURA No. A-00436604 junto con los intereses moratorios causados desde el 09 de 

septiembre de 2018:  

 

  SALDO DE CAPITAL 27,573,233.00 
  SALDO DE INTERESES 19,040,751.18 

TOTAL, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 46,613,984.18 

 

Para un total adeudado señor juez de CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA 

MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS ($176,540,572.19) 

1. Por concepto de capital: CIENTO TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

NOVENCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($103,873,964) 

2. Por concepto de Intereses de mora: SETENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 

SEIS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS CON DIECINUEVE CENTAVOS ($72,666,608.19) 

 

Se anexa liquidaciones conforme al artículo 446 del código general del proceso.  

 

del Señor Juez, 

 

Atentamente 

 

________________________ 
ALISSON JULIETH LONDOÑO RINCON 
C.C 1.017.225.835 
T.P 294.367 del C.S.J   
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

LIQUIDACIÓN 1.1.:  

 

 

 

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 04-may-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$3,178,013.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
07-abr-18 08-jun-18 3,178,013.00 0.00 Valor Folio 0.00 3,178,013.00

08-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 3,178,013.00 23 54,526.46          54,526.46 3,232,539.46 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 3,178,013.00 30 70,341.92          124,868.38 3,302,881.38 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 3,178,013.00 30 70,060.77          194,929.15 3,372,942.15 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 3,178,013.00 30 69,654.20          264,583.35 3,442,596.35 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 3,178,013.00 30 69,090.33          333,673.68 3,511,686.68 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 3,178,013.00 30 68,651.02          402,324.71 3,580,337.71 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 3,178,013.00 30 68,368.26          470,692.97 3,648,705.97 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 3,178,013.00 30 67,612.91          538,305.88 3,716,318.88 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 3,178,013.00 30 69,309.74          607,615.62 3,785,628.62 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 3,178,013.00 30 68,273.95          675,889.57 3,853,902.57 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          744,006.26 3,922,019.26 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 3,178,013.00 30 68,179.60          812,185.86 3,990,198.86 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 3,178,013.00 30 68,053.77          880,239.63 4,058,252.63 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 3,178,013.00 30 67,990.83          948,230.46 4,126,243.46 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          1,016,347.15 4,194,360.15 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          1,084,463.84 4,262,476.84 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 3,178,013.00 30 67,423.77          1,151,887.61 4,329,900.61 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 3,178,013.00 30 67,202.95          1,219,090.56 4,397,103.56 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 3,178,013.00 30 66,824.02          1,285,914.58 4,463,927.58 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 3,178,013.00 30 66,381.32          1,352,295.90 4,530,308.90 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 3,178,013.00 30 67,297.61          1,419,593.50 4,597,606.50 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 3,178,013.00 30 66,950.38          1,486,543.89 4,664,556.89 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 3,178,013.00 30 66,128.05          1,552,671.93 4,730,684.93 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 3,178,013.00 30 64,540.16          1,617,212.10 4,795,225.10 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,178,013.00 30 64,317.17          1,681,529.27 4,859,542.27 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,178,013.00 30 64,317.17          1,745,846.44 4,923,859.44 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 3,178,013.00 30 64,858.42          1,810,704.86 4,988,717.86 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,178,013.00 30 65,049.22          1,875,754.08 5,053,767.08 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,178,013.00 30 64,221.55          1,939,975.64 5,117,988.64 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,178,013.00 30 63,423.53          2,003,399.16 5,181,412.16 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 3,178,013.00 30 62,206.37          2,065,605.54 5,243,618.54 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 3,178,013.00 30 61,756.68          2,127,362.22 5,305,375.22 

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 3,178,013.00 30 62,463.04          2,189,825.25 5,367,838.25 

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 3,178,013.00 30 62,045.85          2,251,871.10 5,429,884.10 

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 3,178,013.00 30 61,724.53          2,313,595.63 5,491,608.63 

01-may-21 04-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 3,178,013.00 4 8,191.34            2,321,786.97 5,499,799.97 

0.00 2,321,786.97 5,499,799.97

3,178,013.00

2,321,786.97

5,499,799.97

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,MAYO 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES



                                                                               NIT 901.260.384-6 
              Calle 49 sur No. 45ª-300 Torre S48 Oficina 808 
   PBX: (4) 322 91 97 

 
 
 

Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

LIQUIDACIÓN 1.2.:  

 

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 04-may-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$3,178,013.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
07-abr-18 08-jun-18 3,178,013.00 0.00 Valor Folio 0.00 3,178,013.00

08-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 3,178,013.00 23 54,526.46          54,526.46 3,232,539.46 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 3,178,013.00 30 70,341.92          124,868.38 3,302,881.38 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 3,178,013.00 30 70,060.77          194,929.15 3,372,942.15 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 3,178,013.00 30 69,654.20          264,583.35 3,442,596.35 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 3,178,013.00 30 69,090.33          333,673.68 3,511,686.68 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 3,178,013.00 30 68,651.02          402,324.71 3,580,337.71 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 3,178,013.00 30 68,368.26          470,692.97 3,648,705.97 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 3,178,013.00 30 67,612.91          538,305.88 3,716,318.88 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 3,178,013.00 30 69,309.74          607,615.62 3,785,628.62 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 3,178,013.00 30 68,273.95          675,889.57 3,853,902.57 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          744,006.26 3,922,019.26 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 3,178,013.00 30 68,179.60          812,185.86 3,990,198.86 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 3,178,013.00 30 68,053.77          880,239.63 4,058,252.63 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 3,178,013.00 30 67,990.83          948,230.46 4,126,243.46 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          1,016,347.15 4,194,360.15 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 3,178,013.00 30 68,116.69          1,084,463.84 4,262,476.84 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 3,178,013.00 30 67,423.77          1,151,887.61 4,329,900.61 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 3,178,013.00 30 67,202.95          1,219,090.56 4,397,103.56 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 3,178,013.00 30 66,824.02          1,285,914.58 4,463,927.58 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 3,178,013.00 30 66,381.32          1,352,295.90 4,530,308.90 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 3,178,013.00 30 67,297.61          1,419,593.50 4,597,606.50 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 3,178,013.00 30 66,950.38          1,486,543.89 4,664,556.89 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 3,178,013.00 30 66,128.05          1,552,671.93 4,730,684.93 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 3,178,013.00 30 64,540.16          1,617,212.10 4,795,225.10 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,178,013.00 30 64,317.17          1,681,529.27 4,859,542.27 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 3,178,013.00 30 64,317.17          1,745,846.44 4,923,859.44 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 3,178,013.00 30 64,858.42          1,810,704.86 4,988,717.86 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,178,013.00 30 65,049.22          1,875,754.08 5,053,767.08 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,178,013.00 30 64,221.55          1,939,975.64 5,117,988.64 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,178,013.00 30 63,423.53          2,003,399.16 5,181,412.16 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 3,178,013.00 30 62,206.37          2,065,605.54 5,243,618.54 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 3,178,013.00 30 61,756.68          2,127,362.22 5,305,375.22 

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 3,178,013.00 30 62,463.04          2,189,825.25 5,367,838.25 

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 3,178,013.00 30 62,045.85          2,251,871.10 5,429,884.10 

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 3,178,013.00 30 61,724.53          2,313,595.63 5,491,608.63 

01-may-21 04-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 3,178,013.00 4 8,191.34            2,321,786.97 5,499,799.97 

0.00 2,321,786.97 5,499,799.97

3,178,013.00

2,321,786.97

5,499,799.97

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,MAYO 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>
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Su prioridad, Es Nuestro Enfoque 
 

LIQUIDACIÓN 1.3.:  

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 04-may-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$27,573,233.00 Microc u Otros

$0.00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses Abonos

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
01-jun-18 02-ago-18 27,573,233.00 0.00 Valor Folio 0.00 27,573,233.00

02-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 27,573,233.00 29 587,602.57        587,602.57 28,160,835.57 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 27,573,233.00 30 604,337.22        1,191,939.79 28,765,172.79 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 27,573,233.00 30 599,444.95        1,791,384.73 29,364,617.73 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 27,573,233.00 30 595,633.38        2,387,018.11 29,960,251.11 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 27,573,233.00 30 593,180.08        2,980,198.19 30,553,431.19 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 27,573,233.00 30 586,626.45        3,566,824.64 31,140,057.64 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 27,573,233.00 30 601,348.61        4,168,173.24 31,741,406.24 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 27,573,233.00 30 592,361.79        4,760,535.04 32,333,768.04 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 27,573,233.00 30 590,997.40        5,351,532.44 32,924,765.44 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 27,573,233.00 30 591,543.24        5,943,075.68 33,516,308.68 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 27,573,233.00 30 590,451.44        6,533,527.12 34,106,760.12 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 27,573,233.00 30 589,905.36        7,123,432.48 34,696,665.48 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 27,573,233.00 30 590,997.40        7,714,429.88 35,287,662.88 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 27,573,233.00 30 590,997.40        8,305,427.28 35,878,660.28 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 27,573,233.00 30 584,985.41        8,890,412.69 36,463,645.69 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 27,573,233.00 30 583,069.54        9,473,482.24 37,046,715.24 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 27,573,233.00 30 579,781.86        10,053,264.09 37,626,497.09 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 27,573,233.00 30 575,940.87        10,629,204.97 38,202,437.97 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 27,573,233.00 30 583,890.81        11,213,095.77 38,786,328.77 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 27,573,233.00 30 580,878.22        11,793,973.99 39,367,206.99 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 27,573,233.00 30 573,743.44        12,367,717.43 39,940,950.43 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 27,573,233.00 30 559,966.52        12,927,683.95 40,500,916.95 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 27,573,233.00 30 558,031.82        13,485,715.78 41,058,948.78 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 27,573,233.00 30 558,031.82        14,043,747.60 41,616,980.60 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 27,573,233.00 30 562,727.85        14,606,475.45 42,179,708.45 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 27,573,233.00 30 564,383.21        15,170,858.66 42,744,091.66 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 27,573,233.00 30 557,202.22        15,728,060.88 43,301,293.88 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 27,573,233.00 30 550,278.34        16,278,339.22 43,851,572.22 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 27,573,233.00 30 539,718.01        16,818,057.23 44,391,290.23 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 27,573,233.00 30 535,816.33        17,353,873.56 44,927,106.56 

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 27,573,233.00 30 541,944.86        17,895,818.43 45,469,051.43 

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 27,573,233.00 30 538,325.24        18,434,143.66 46,007,376.66 

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 27,573,233.00 30 535,537.41        18,969,681.08 46,542,914.08 

01-may-21 04-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 27,573,233.00 4 71,070.10          19,040,751.18 46,613,984.18 

0.00 19,040,751.18 46,613,984.18

27,573,233.00

19,040,751.18

46,613,984.18

LIQUIDACION 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín,MAYO 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

Resultados >>

SALDO DE INTERESES


